2022年 1月 12日
お得意先様各位

 （北陸）シンコール株式会社

シンコールアイル株式会社

マグマジック N2の品薄に関するお詫びとご連絡

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

早速ですが掲題の件につきましてご報告致します。フリープラスに掲載しております壁紙仕上

げ専用のマグネット下地材「マグマジックN2」におきまして一部原材料の調達に遅れが生じてお
り、入荷の目処が立つまでは次回生産スケジュールが確定できない状況となりました。

 現在、遅れが生じている原材料の入荷調整を原料メーカーと進めてはおりますが、本日時点で

は生産スケジュールが未確定であるため、今後の受注状況によっては品薄および欠品状況となる

可能性がございます。

 急なご案内となり大変申し訳ございません。お客様におかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛

けいたしますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

■品薄・欠品扱いとなる可能性がある商品： 特殊壁紙下地シートタイプ「マグマジック N2」

※鋼板タイプ「マグマジック SP」は通常在庫体制となっております。
※マグマジック N2の次回生産納期の目処が立ちましたら、改めてご案内させていただきます